
ZARZĄDZENIE Nr 0050.146.2019

Burmistrza Wyrzyska

             z dnia  5 listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego  nabycia do  gminnego  zasobu  nieruchomości  Gminy Wyrzysk

nieruchomości położonych w obrębie Osiek nad Notecią, Rzęszkowo, Dobrzyniewo i Żelazno

                                   Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018 r., poz.2204 z późn. zm.), art.

7 ust.1 pkt. 2 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.

506 z późn. zm.), § 9 i 10 uchwały Nr XXIII/177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia

2008  roku w sprawie określenia zasad nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania

i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz.  Woj.

Wielkp. Nr 169, poz. 2828) zarządzam,  co następuje:

        §   1.  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Wyrzysk  nieruchomości gruntowe stanowiące

własność osoby prawnej oznaczone numerami:

1)  1059/13 o pow. 0,8250 ha, położoną w obrębie 0015 Osiek nad Notecią,oznaczoną użytkiem

Br-RIVa i Br-RIVb- grunty rolne zabudowane,

2)  30/2 o pow. 0,4928 ha,  położoną w obrębie 0019 Rzęszkowo, oznaczoną użytkiem RIIIa-

grunty orne,

3)  5/14 o pow. 0,2050 ha, położoną w obrębie 0005 Dobrzyniewo, oznaczoną użytkiem dr- droga,

4)  23/11 o pow. 0,1154 ha, położoną w obrębie 0022 Żelazno, oznaczoną użytkiem dr-droga,

na realizację zadań własnych gminy w zakresie gminnych dróg oraz na cele związane z realizacją

zadań w zakresie kultury fizycznej.

                                   §   2. Dla nieruchomości opisanych w § 1 zgodnie z zapisami studium uwarunkowań 

                          i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wyrzysk przyjętego uchwałą

                          Nr XXXVI/329/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada 2013 roku zmienionego

                          uchwałą  nr XL/329/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada 2017 roku ustalono:

1)  działka nr 1059/13- szczególne kierunki zagospodarowania przestrzennego w celu umożliwienia

wykonywania na tej działce zadań własnych Gminy z zakresu kultury fizycznej,

2)  działka nr 30/2 - szczególne kierunki zagospodarowania przestrzennego w celu umożliwienia

wykonywania na tej działce zadań własnych Gminy z zakresu kultury fizycznej,



3)  działka nr 5/14  Dobrzyniewo-  szczególne kierunki zagospodarowania przestrzennego w celu

umożliwienia wykonywania na tej działce zadań własnych Gminy z zakresu dróg gminnych,

4)  działka nr 23/11 -  ustalono jako kierunki zagospodarowania przestrzennego zaliczenie działki

do  dróg publicznych-  określonych jako drogi  pozostałe  (tzn.  inne  niż  drogi  główne oraz  drogi

lokalne i zbiorcze). 

                                   §    3.  Warunki nabycia nieruchomości zostaną określone w umowie.

                                                          §     4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

           §   5.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


	§ 1. Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości gruntowe stanowiące własność osoby prawnej oznaczone numerami:
	1) 1059/13 o pow. 0,8250 ha, położoną w obrębie 0015 Osiek nad Notecią,oznaczoną użytkiem Br-RIVa i Br-RIVb- grunty rolne zabudowane,

